Dd 2 FRAN-

FRANCISCI DISSALDEI
D. Medici Parisiensis Regii

PHARMACONETES,

five

PHARMACITIS BIBLOS:

Liber continens PHARMACA tam
Simplicia quam composita, quæ
in Officinis parata habere debent
Pharmacopœi.

Apud Galenum lib. 6. Comp. Med. Gen.
cap. 7. reperias Andromachum scripsisse
librum *Φαρμακωνίτην*, de Remediis que ex-
trinsecus corpori admoventur. Sed legen-
dum, vocabulo non admodum usitato,
Φαρμακωνήτην, ut sit Liber comparā dorum
Remediorum: ad eum modum quo apud
Pollucem citatur ex Dinarcho *ἀντισητής*
aut vocabulo usitatissimo *Φαρμακίτην*.

ab Herophilo olim dictum, ad restituendam san-
 tatem $\chi\epsilon\iota\gamma\alpha\varsigma\ \eta\iota\alpha\upsilon$. Ne ergo eorum usum sibi per-
 mittant temerarii; aut, si permiserint, severe in
 eos à iudicibus, quibus publica salutis cura tradita
 est, animadvertatur. Servari autem in his scri-
 bendis eam temperiem, ut ex simplicibus ea tan-
 tum enumerarem, qua in Officinis asservari so-
 lent, iis qua ex tempore colligi possunt omissis; &
 iis etiam qua ad illustrium tantum & magni no-
 minis Compositionum dispensationem comparan-
 da veniunt; quod ea satius sit recentia habere,
 quam carie exesa & vetustate exsoluta, ex Offi-
 cinis in usum producere. Ex Compositis autem,
 ea etiam sola in unoquoque genere recensui, qua
 & selectiora sunt, & usui frequentiora, & magis
 ad salutem egrorum comparandam necessaria; iis
 qua in vulgatis Dispensatoriis descripta haben-
 tur, solo digito, ut aiunt, indicatis: iis autem qua
 vulgo non extant, integris adscriptis. Sic factum
 spero, ut hic Medicamentarius libellus, & mole
 minor multo, & suis tamen numeris omnibus or-
 natiore ac cumulatior prodeat. Notas etiam huc
 illuc adpersi, lecturis, nisi me animus fallit, non
 inutiles futuras. Hac si publice profuerit, satis su-
 perque mihi est; qui in hoc mustaceo laureolam
 non quæro. Vivite, ac valetete.

Φαρμακωνηλις η Φαρμακωπις Γιβλο.

hoc est,

MEDICAMENTARIUS LIBELLVS,

seu

LIBER CONTINENS PHARMACA,

TAM SIMPLICIA QUAM COMPOSITA,
quæ in Officinis parata habere
debent Pharmacopœi.

MEDICAMENTA SIMPLICIA.

TERRENA & MARINA	Arfenicum.
Bolus Armena.	Ærugo.
Terra sigillata.	Cadmia, seu Lapis
Fragmenta pretiosa	Calaminaris.
Lapis {	Pompholyx.
	Cerussa.
	Sulphur { Vivum
Bezoardicus	Excoctum
Sanguinalis	Flores Sulphuris.
Iudaicus	
Lazuli.	
Bitumen Iudaicum	Alumen.
Ambarum Griscum	Sal gemmæ.
Corallium.	Chalcanthum.
Margaritæ.	Vitriolū Romanū.
Succinum.	Chryfocolla noſtra,
	ſive Borax, res fa-
METALLICA.	citia.
Lithargy- {	
Auri	
Argentii	
	D d s Argem-